
Facultad de Fllo50ffa
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

VISTO

La nota elevada por el Área Enseñanza solicitando subsanar
inconsistencias detectadas en oportunidad de realizar los controles para
solicitud de diploma del egresado LUCIANI, LUIS ALBERTO -DNI N°
M4986888, Legajo 199052519; y

.
CONSIDERANDO

Que el Departamento Oficialía informa que de la auditoría de las actas
correspondientes al reporte de control de títulos que emite el sistema Guaraní
del egresado Luciani, se encuentran todas las actas originales y copias por las
que el alumno cumplimentó su plan curricular para la carrera Profesorado en
Filosofía - Plan 1986.

Que las inconsistencias informadas por el mismo Departamento surgen
entre los números de las actas en formato digital en el sistema Guaraní y las
actas manuscritas en formato papel que se encuentran en guarda en Oficialía
de la FFyH.

Que Secretaría Académica de la Facultad eleva informe favorable a la
petición del Área Enseñanza;

Por ello,

EL DECANO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFiA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTicULO 1: Dar por aprobado el trámite del Control de Título para el Sr.
LUCIANI, LUIS ALBERTO -DNI N° M4986888, Legajo 199052519- de la
Carrera de Profesorado en Filosofía - Plan 1986, con las indicaciones que se
informan en el Anexo 1, quedando de tal forma habilitado su trámite de solicitud
de Título.

ARTicULO 2: Protocollcese, inclúyase en el DIGESTO de la UNC,
comuníquese y archívese.

CÓRDOBA, 2'S ABO 2018
RESOLUCiÓN N°: O j 3
si

www.ffyh.unc.edu.ar

_'o JUAN BD ABRATTE
DECA o

rACJLTAD DE FILOSOFI~ HUMANIDADES
U.N.C.

/

http://www.ffyh.unc.edu.ar


Facultad de Fllosoffa
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

EXP-UNC: ()O/¡4¡ 'UJI,u//Y

ANEXO I

Detallede correspondenciaentre la numeracióndeActasde sistemay Actas Impresas

Materia Acta Manuscrita Acta digital en sistema
LIBRO lACTA

Seminario Metodológico 52A008-6 RV001 V0188
(cód.008)
Filosofía del Lenguaje I 31A018-3 RV001 V0354
(cód.018)
Filosofía Moderna I 34A026-4 RV001 V0461
(cod.026)
Filosofía Política I (cód. 54A030-2 RV001 V0491
030)
Filosofía 2382.0-5 RV001 V0519
Contemporánea I (cód.
031)
Filosofía Antigua I (cód. 21A057-4 RV001 V0665
057)
Filosofía Antigua I (cód. 31A057-4 RV001 V0666
057)
Filosofía Medieval I 52A058-2 RV001 V0723
(cód.058)
Teoría del Conocimiento 2387.0-6 RV001 V0743
I (cód. 060)
Filosofía Argentina y 52A061-2 RV001 V0779
Latinoamericana (cód.
061)

www.ffyh.unc.edu.ar

http://www.ffyh.unc.edu.ar

	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



